
.......
         

  ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni XXIII”
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo navale - Già Istituto Tecnico Nautico –
TRASPORTI E LOGISTICA – SATH06001E Conduzione del mezzo aereo - Istituto Tecnico Aeronautico -

SERVIZI COMMERCIALI – SARC00601D
CORSO SERALE - SATH00650V Conduzione del mezzo navale

Via Moscati, 4 84134 SALERNO Centralino Tel. 089.753591 fax. 089 6306672 – 089 752655 
Cod. SAIS00600E - Cod. Fiscale 80025180656

Sito web: www.iisgiovanni23.edu.it - email: sais00600e@istruzione.it
codice ufficio UFK0IH

IL TUO FUTURO… IN UN MARE DI OPPORTUNITÀ

Salerno, 21/08/2023

Al Sito Web dell'Istituto
All'Albo 
Agli Atti

Sede
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d'istituto definitive di prima e seconda fascia del personale
               ATA,  per l'A.S. 2023/2024.

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la circolare  dell'Ufficio X- Ambito T.erritoriale per la provincia di Salerno, prot. n. 18523,

             del 18/08/2023;

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie definitive di prima e seconda fascia del personale  ATA, da 

utilizzare per il conferimento di incarichi a tempo determinato per l'A.S. 2023/2024. 

Ai sensi del D.L.296/03, le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

http://www.iisgiovanni23.edu.it/
mailto:sais00600e@istruzione.it



		2023-08-21T09:33:09+0200
	DANIELA NOVI




